3

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 30.10.2013 № 1483
	О внесении изменений в  ведомственную целевую программу «Организация  отдыха детей, проживающих на территории муниципального образования   «Вяземский район» Смоленской области,  в загородных оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время в 2012 году»

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

 Внести  изменения  в ведомственную  целевую программу «Организация отдыха детей, проживающих на территории  муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, в загородных  оздоровительных лагерях,  расположенных  на территории Российской  Федерации, в каникулярное время в 2012 году», (утвержденную  постановлением  Администрации муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области   от  29.03.2012 № 282  (в редакции постановления Администрации муниципального образования от 24.05.2013 № 543), где позицию «Объёмы и источники финансирования ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования   Программы составляет – 184117,5 рублей,  в том числе средства областной субсидии для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов на организацию отдыха детей, проживающих на территории  муниципального  образования  «Вяземский район» Смоленской области, в загородных оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время по  годам:

2012 год – 83107,5 рублей,

2013 год – 101010,0  рублей,

2014 год – 0.

Из общего  объёма  финансирования  программы  средства  областного  бюджета составляют – 180952,5  рублей по годам:

2012 год – 81607,5 рублей,

2013 год – 99345,0  рублей,

2014 год – 0.

Из общего  объёма  финансирования  программы  средства   местного   бюджета составляют - 3165 по годам:

2012 год – 1500 рублей,

2013 год – 1665  рублей,

2014 год – 0.

Объемы финансирования программы  подлежат ежегодному уточнению».
Глава Администрации
муниципального образования
«Вяземский район» Смоленской области                                                     И.В. Демидова
	  Заместитель Главы Администрации

  муниципального образования

  «Вяземский район» Смоленской области              ___________     Т.А. Якушева         «___»________2013

Управляющий делами Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Начальник юридического отдела

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

___________

__________

С.И. Фатов

 В.П. Березкина

«___»________2013

«___»________2013

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

__________

 Л.И. Григорьева

«___»________2013

Председатель комитета экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

__________

 А.О. Фирсов

«___»________2013

Начальник  отдела   информационной политики и информационных технологий  Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

__________

А.Г. Павлов

«___»________2013

Главный  специалист отдела муниципальной службы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

__________

Л.В. Икатова

«___»________2013

	Исполнитель

2 50 65

	____________
	И.М. Семенков
	«___»_______2013

	Разработчик

2 51 36

	_______________

	О.А. Алексеева

	«___»_______2013

	Отп. 1 экз. – в дело

Экз. 7

	Разослать: прокуратуре, комитету образования

 финансовому управлению, отделу информационной политики и информационным технологиям,  контроль, сайт, КЭР.